

39613/2018

Podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, žádám o zaslání informací k poradcům, kteří pracují k dnešnímu dni 6. srpnu 2018 pro Vaše ministerstvo. Konkrétně Vás žádám o zaslání následujících údajů:

1. Jméno poradce
2. V čem vašemu ministerstvu radí
3. Od kdy pro vaše ministerstvo pracuje
4. Jaká je jeho měsíční odměna

Odpověď:

K Vaší žádosti Vám sdělujeme, že seznam poradců, kteří vykonávají pro MMR konzultační a poradenskou činnost, je v rámci *Strategie vlády v boji s korupcí* uveden zde:

<http://www.mmr.cz/cs/Ministerstvo/Urad/Poradni-organy-a-poradci>.